

## Dodatečná informace č. 1 k zadávacímu řízení

na veřejnou zakázku s názvem

### „Senovážná 9 – výměna oken“

zadávaná jako zakázka malého rozsahu v souladu s ust. § 18 odst. 5, ust. § 12 odst. 3 a ust. § 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o veřejných zakázkách“) zadavatelem

#### Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Zadavatel tímto poskytuje dodatečné informace k zadávacím podmínkám výše uvedené veřejné zakázky, a to na základě požadavku uchazeče.

##### Dotaz č. 1:

Kdy by bylo možné provést měření oken k Veřejné zakázce „Senovážná 9 – výměna oken“?

**Odpověď:** Termín zaměření oken bude dohodnut s vybraným uchazečem po uzavření smlouvy.

##### Dotaz č. 2:

Chtěla bych se zeptat, zda je podmínkou pro účast ve výběrovém řízení středové těsnění u oken (3 úrovně těsnění), jestliže i bez něho naše okna splňují požadované parametry – součinitel prostupu tepla?

**Odpověď:** Z hlediska funkčnosti okna je nutné dodržet požadované vlastnosti oken ( $U_w \leq 1,3 \text{ W/m}^2\text{K}$ ,  $R_w = 35\text{dB}$ ). Pokud je toto splněno i při dvouúrovňovém těsnění, je možné souhlasit s jejich použitím.

V Ostravě dne 27. 1. 2015

  
Ing. Jiří Vozňák

vedoucí odboru investic a místního hospodářství

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA  
Městský obvod  
Moravská Ostrava a Přívoz  
úřad městského obvodu  
48

**OSTRAVA!!!**  
MORAVSKÁ OSTRAVA  
A PŘÍVOZ

*Re at*